ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MINH HỢP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /UBND Minh  Hợp, ngày         tháng        năm 2022

Về việc đẩy nhanh tiến độ

thực hiện trồng rừng, trồng

cây xanh phân tán và các chỉ

tiêu kinh tế - xã hội lĩnh vực

lâm nghiệp năm 2022

Kính gửi:

 -Ban cán sự 18 xóm.

 Thực hiện công văn số 1253/UBND ngày 15/9/2022 của UBND huyện

Quỳ Hợp về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện trồng rừng, trồng cây xanh phân

tán và các chỉ tiêu kinh tế - xã hội lĩnh vực lâm nghiệp năm 2022. UBND xã

Minh Hợp yêu cầu Ban cán sự 18 xóm thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức, trách

nhiệm của cán bộ, tổ chức, cá nhân và người dân địa phương đối với công tác

bảo vệ và phát triển rừng.

 2. Ban cán sự 18 xóm rà soát và bố trí quỹ đất để trồng rừng, trồng cây

xanh phân tán đảm bảo phù hợp và khả thi.

 3. Tăng xuống huy động nguồn lực từ xã hội hóa, lồng ghép các chương

trình, dự án theo quy định của pháp luật để thực hiện, phấn đấu hoàn thành đạt

và vượt kế hoạch trong cây xanh năm 2022 và kế hoạch cả giai đoạn 2021 -

2025 trên địa bàn theo tiến độ và kế hoạch để ra.

 Nhận được công văn này UBND xã yêu cầu Ban cán sự 18 xóm nghiêm

túc thục hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vinh Quang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-09-20T11:06:59+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Vinh Quang<quangnv@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T14:43:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T14:43:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T14:44:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T14:44:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!